
 

 
 

 
Attīstības komitejas sēdes  

protokols Nr. 4 
 
Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā             2025. gada 9. aprīlī 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 9.00. 

Kārtējā atklātā sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā. 

Sēdi vada: GATIS MIGLĀNS (LZS). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vecākā referente Sintija Tenisa. 

Komitejā pavisam 9 deputāti. 

Komitejas sēdē piedalās 9 deputāti: 

komitejas locekļi: Sniedze Brakovska (LRA) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes 
videokonferences sarunu rīku), Valērijs Bulāns (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants 
Krastiņš (JKP) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku), Jānis 
Leja (S), Karīna Miķelsone (LRA), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Pašvaldības domes deputāte: Arta Deniņa (JKP). 

pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: Ilona Gotharde, Vollijs Kuks, Inga Reķe, Nadežda 
Rubina, Santa Ruģēna, Ilze Urtāne, Zintis Varts. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktors Lauris Bernāns, pašvaldības 
aģentūras “Carnikavas komunālserviss” Vides pārvaldības nodaļas vides aizsardzības 
inspektors Raimonds Garenčiks. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Attīstības komitejas 2025. gada 9. aprīļa sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

2. Informatīvs ziņojums par Garkalnes kapu turpmāko apsaimniekošanu. 

3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām. 

4. Par zemes starpgabala atsavināšanu. 

5. Par grozījumiem SIA “Leste” rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma protokolos. 

6. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa lēmumā Nr. 
164 “Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai 
Ādažos” sagatavošanu”. 

7. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībā “Mežvairogi”, Stapriņos. 

8. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Dvīņu ielā 6, Kadagā. 



 

2 
 

9. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu īpašumā “Kaspersoni”, Ādažos. 

10. Par zemes vienību atdalīšanu detālplānojuma “Mēnessgaismas” (Pūcītes ielā 8) 
teritorijā, Ataros. 

11. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 26. septembra lēmumā 
Nr. 374 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Gaujmalas ielā 33 un 
Koku ielā 22, Ādažos”. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām Tallinas šosejā 66, Āķu ielā 
5 un zemes vienībā bez adreses ar kadastra apzīmējumu 80440130478, Baltezerā. 

13. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Vecštāles ielā 28, Kadagā. 

14. Par jaunveidojamo ielu zemes vienību atdalīšanu no īpašuma “Jūriņas”, Gaujā. 

15. Par detālplānojuma īpašumam “Druvieši”, Garciemā nodošanu publiskajai 
apspriešanai. 

16. Par zemes vienību Ziemeļu ielā 31 un Ziemeļu ielā 33, Lilastē apvienošanu. 

17. Par zemes vienību atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Tālavas”, Laveros. 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Liepu iela 12, Carnikavā. 

1. Par Attīstības komitejas 2025. gada 9. aprīļa sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Gatis Miglāns) 

Ierosina papildināt darba kārtību ar 13. jautājumu “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu 
zemes vienībā Vecštāles ielā 28, Kadagā” un izņemt 17. jautājumu “Par detālplānojuma 
projekta apstiprināšanu īpašumiem “Pipariņi” un “Jaunprieduļi”, Carnikavā”, attiecīgi mainot 
pārējo jautājumu numerāciju. Ierosina apstiprināt Attīstības komitejas 2025. gada 9. aprīļa 
sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Apstiprināt Attīstības komitejas 2025. gada 9. aprīļa sēdes darba kārtību. 

2. Informatīvs ziņojums par Garkalnes kapu turpmāko apsaimniekošanu 
(Nadežda Rubina, Lauris Bernāns) 

Ziņo par Garkalnes kapu turpmāko apsaimniekošanu (pielikums). 

G. MIGLĀNS, V. BULĀNS, I. KRASTIŅŠ, G. KOZLOVSKA, J. LEJA, K. MIĶELSONE, 
A. ROZĪTIS, J. VAIVADS, L. BERNĀNS, N. RUBINA debatē par Garkalnes kapu 
apsaimniekošanas iespējām, nepieciešamo rīcību un tam nepieciešamo finansējumu. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Konceptuāli atbalstīt, ka Garkalnes kapu apsaimniekošanu Ādažu novadā un Ropažu 
novadā veiks pašvaldības aģentūra “Carnikavas komunālserviss”, ar sekojošiem 
nosacījumiem: 

1.1 slēgt vienošanos ar Ropažu novada pašvaldību par finansiālu līdzdalību faktiskās 
kapu teritorijas daļas apsaimniekošanā proporcionāli katra novada apbedīto 
personu skaitam; 

1.2 ierosināt Ropažu pašvaldībai veikt Garkalnes kapsētas informācijas digitalizāciju 
tās pārņemšanai no Ropažu pašvaldības; 

1.3 pieņemt Ādažu novada pašvaldības domes lēmumu par Garkalnes kapu teritorijas 
nodošanu apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss”;  



 

3 
 

1.4 grozīt pašvaldības domes 2023. gada 28. septembra saistošos noteikumus Nr. 
30/2023 “Par Ādažu novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas 
kārtību”, nosakot, ka Garkalnes kapos Ādažu teritorijā Ropažu pašvaldības 
iedzīvotāji turpmāk var veikt apbedījumus tikai esošajās ģimenes kapavietās. 

2. Uzdot pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktoram Laurim 
Bernānam sadarbībā ar pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu nodaļas 
nekustamā īpašuma un adresācijas speciālisti Nadeždu Rubinu, sagatavot vēstuli 
Ropažu novada pašvaldībai par kapu apsaimniekošanas iespējām atbilstoši 1. punktā 
noteiktajām un ceļa servitūta nodibināšanu uz pašvaldības zemes vienības 80440120187 
par labu Ropažu pašvaldības zemes vienībai 80600040609, kas pašlaik ir bez piekļuves. 

3. Virzīt jautājumu izskatīšanai Attīstības komitejas sēdē tiklīdz tiek saņemts Ropažu 
novada pašvaldības viedoklis. 

3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām 
(Vollijs Kuks) 

Ziņo, ka, izvērtējot pašvaldības Centrālas pārvaldes Nekustamā īpašuma nodaļas rīcībā esošo 
informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts, ka Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra informācijas sistēmā vairākiem īpašumu zemesgabaliem Ādažu novadā reģistrēts 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķis “Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūve”, 
lietošanas mērķa kods 0600, vai lietošanas mērķis, kas neatbilst Ministru kabineta 2006. gada 
20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” prasībām. Informē par 
nekustamajiem īpašumiem, kuriem nepieciešams mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. aprīļa sēdē. 

4. Par zemes starpgabala atsavināšanu 
(Vollijs Kuks) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese) šā gada 11. marta iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1595) 
ar lūgumu atbalstīt nekustamā īpašuma Granītu iela 3, Gauja, Carnikavas pagasts, Ādažu 
novads, kadastra numurs 8052 002 1133, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 002 
1133 piegulošā zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1565 (platība 32 m2) 
nodošanu atsavināšanai. 

Plkst. 9.50 A. ROZĪTIS atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Arnis Rozītis (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes starpgabala atsavināšanu” projektu un virzīt to izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 24. aprīļa sēdē. 

Plkst. 9.51 A. ROZĪTIS piedalās sēdē. 

5. Par grozījumiem SIA “Leste” rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma protokolos 
(Raimonds Garenčiks) 

Ziņo par SIA “Leste” (adrese: “Jomas”, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, LV-
2163) šā gada 11. marta vēstuli Nr.01-4/25/551, kurā informēja, ka zvejai nelabvēlīgo apstākļu 
dēļ 2024. gadā netika izmantoti visi uzņēmumam piešķirtie un apmaksātie zvejas rīki un lūdz 
rast iespēju SIA “Leste” atteikties no 2026. gadam piešķirtajiem zvejas rīkiem – 500 gabaliem 



 

4 
 

zivju āķu, 5 gabaliem zivju tīklu un 3 gabaliem zivju murdu. Aicina veikt grozījumus SIA 
”Leste” rūpniecisko zvejas tiesību nomas līguma 2025. un 2026. gada protokolos, un no šā gada 
1. maija samazināt zvejas limitu Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos Ādažu novada 
administratīvajā teritorijā par 500 gabaliem zivju āķu (HOK), 5 gabaliem noenkurotiem žaunu 
tīkliem (GNS) un 3 gabaliem zivju murdu (FFN). 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumiem SIA “Leste” rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līguma protokolos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. aprīļa 
sēdē. 

6. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa lēmumā Nr. 
164 “Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai 

Ādažos” sagatavošanu” 
(Santa Ruģēna) 

Ziņo, ka pašvaldības dome 2024. gada 25. aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 164 “Par projekta 
pieteikuma “Infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai Ādažos” sagatavošanu”, 
konceptuāli atbalstot Ādažu novada pašvaldības projekta “Infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai Ādažos” pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu projektu atlasei 
pasākumā “5.1.1.1. Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam”. Kā arī pašvaldības dome 2024. 
gada 28. novembrī pieņēma lēmumu Nr. 470 “Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Ādažu 
ūdens”” par projekta “Infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai Ādažos” 
īstenošanu. Vērš uzmanību, ka Centrālā finanšu un līgumu aģentūra šā gada 4. februārī pieņēma 
lēmumu Nr. 39-2-10/588 “Par projekta iesnieguma Nr. 5.1.1.1/1/24/I/015 apstiprināšanu ar 
nosacījumu” nosakot, ka pašvaldībai jāiesniedz precizējumi projekta 1. kārtas iesniegumā un 
labotie pielikumi, attiecīgi nepieciešams veikt grozījumus pašvaldības domes 2024. gada 25. 
aprīļa lēmumā Nr.164 “Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības 
attīstībai Ādažos” sagatavošanu”. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. 
aprīļa lēmumā Nr. 164 “Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai Ādažos” sagatavošanu”” projektu un virzīt to izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 24. aprīļa sēdē. 

7. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībā “Mežvairogi”, Stapriņos 
(Ilze Urtāne) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese) šā gada 28. februāra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/25/1384) ar lūgumu atļaut izstrādāt detālplānojumu nekustamā īpašuma “Mežvairogi” ar 
kadastra Nr. 8044 010 0079 zemes vienībai “Mežvairogi”, Stapriņos, Ādažu pagastā, Ādažu 
novadā, ar kadastra apzīmējumu 80440100079, ar mērķi pamatot zemes vienības sadali apbūves 
gabalos un jauna ceļa posma izveidi. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībā “Mežvairogi”, 
Stapriņos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. aprīļa sēdē. 

8. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Dvīņu ielā 6, Kadagā 
(Ilze Urtāne) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese)  un Vārds Uzvārds (adrese)  šā gada 26. februāra iesniegumu 
(reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1357) ar lūgumu pieņemt lēmumu un izdot darba uzdevumu zemes 



 

5 
 

ierīcības projekta uzsākšanai, lai sadalītu kopīpašumā esoša nekustamā īpašuma (kadastra 
numurs 8044 005 0163) sastāvā esošo zemes vienību Dvīņu ielā 6, Kadagā, Ādažu pagastā, 
Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 8044 005 0163. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Dvīņu ielā 6, 
Kadagā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. aprīļa sēdē. 

9. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu īpašumā “Kaspersoni”, Ādažos 
(Ilze Urtāne) 

Ziņo par SIA “VESTABALT” (adrese: Krišjāņa Barona iela 11-47, Rīga, LV-1050) šā gada 25. 
marta iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1864) ar lūgumu atļaut izstrādāt lokālplānojumu 
nekustamā īpašuma “Kaspersoni” (kadastra Nr. 8044 011 0020) zemes vienībai “Bez adreses”, 
Ādažos, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 8044 011 0020, ar mērķi mainīt sarkano līniju 
novietojumu un attiecīgi Mazstāvu dzīvojamās apbūves (DzM), Transporta infrastruktūras (TR) 
un Ūdeņu teritorijas (Ū) zonējuma novietojumu zemes vienībā, paredzot mazstāvu 
daudzdzīvokļu māju (līdz trīs stāviem) un rindu māju apbūvi. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par” (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 
Genovefa Kozlovska (LZS), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), 
Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP)), “Pret” – nav, “Atturas” – 1 (Imants Krastiņš (JKP)), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu īpašumā “Kaspersoni”, 
Ādažos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. aprīļa sēdē. 

10. Par zemes vienību atdalīšanu detālplānojuma “Mēnessgaismas” (Pūcītes ielā 8) 
teritorijā, Ataros 

(Ilze Urtāne) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese)  un SIA “VD Design” (adrese: Ilūkstes iela 34 - 53, Rīga, LV-
1082) šā gada 6. marta iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1529) ar lūgumu atļaut sadalīt 
nekustamā īpašuma “Mammas iela 1” (kadastra Nr. 8044 009 0152) zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 80440090153 un nekustamā īpašuma “Mammas iela 1” (kadastra Nr. 8044 009 
0172) zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 80440090154 atbilstoši detālplānojumam 
nekustamajam īpašumam “Mēnessgaismas” (Pūcītes ielā 8), kā arī piešķirt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķus un adreses. 

G. MIGLĀNS aicina pievienot lēmuma projektam nekustamā īpašuma kartogrāfisko materiālu. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes vienību atdalīšanu detālplānojuma “Mēnessgaismas” 
(Pūcītes ielā 8) teritorijā, Ataros” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 24. aprīļa sēdē. 

11. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 26. septembra 
lēmumā Nr. 374 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Gaujmalas ielā 

33 un Koku ielā 22, Ādažos” 
(Ilze Urtāne) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese) šā gada 27. februāra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/25/1337) ar lūgumu grozīt pašvaldības domes 2024. gada 26. septembra lēmumu Nr. 374 “Par 
zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Gaujmalas ielā 33 un Koku ielā 22, 
Ādažos”, atļaujot minētā zemes ierīcības projekta ietvaros sadalīt divos zemesgabalos zemes 



 

6 
 

vienību Gaujmalas ielā 33, Ādažos, ar kadastra apzīmējumu 80440080024, attiecīgi grozot 
minētā lēmuma mērķi un ar to apstiprinātos nosacījumus zemes ierīcības projekta izstrādei. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 26. 
septembra lēmumā Nr. 374 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās 
Gaujmalas ielā 33 un Koku ielā 22, Ādažos”” projektu un virzīt to izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 24. aprīļa sēdē. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām Tallinas šosejā 66, Āķu 
ielā 5 un zemes vienībā bez adreses ar kadastra apzīmējumu 80440130478, Baltezerā 

(Ilze Urtāne) 

Ziņo par SIA “BaltSurvey” (adrese: Kaivas iela 33 k-2 - 62, Rīga, LV-1021) šā gada 13. marta 
iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1648) ar lūgumu apstiprināt zemes ierīcības projektu 
zemes vienībām Tallinas šosejā 66, Baltezerā, Ādažu pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra 
apzīmējumu 80440130390, Āķu ielā 5, Baltezerā, Ādažu pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra 
apzīmējumu 80440130067 un zemes vienībai bez adreses ar kadastra apzīmējumu 
80440130478, kā arī piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus un adreses. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām Tallinas 
šosejā 66, Āķu ielā 5 un zemes vienībā bez adreses ar kadastra apzīmējumu 80440130478, 
Baltezerā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. aprīļa sēdē. 

13. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Vecštāles ielā 28, Kadagā 
(Ilze Urtāne) 

Ziņo par SIA “VK Holding” (adrese: Austrumu iela 61, Kadaga, Ādažu pagasts, Ādažu novads, 
LV-2103) šā gada 27. februāra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1356) ar lūgumu pieņemt 
lēmumu un izdot darba uzdevumu zemes ierīcības projekta uzsākšanai, lai atbilstoši 
iesniegumam pievienotajai skicei sadalītu nekustamā īpašuma “Gaujiena” (kadastra Nr. 
80440050009) zemes vienību Vecštāles ielā 28, Kadagā, Ādažu pagastā, Ādažu novadā, ar 
kadastra apzīmējumu 80440050009. 

G. MIGLĀNS aicina izvērtēt piekļūšanas iespējas Gaujas upei zemes vienībai Vecštāles ielā 
28, Kadagā, Ādažu pagastā, Ādažu novadā. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Vecštāles ielā 
28, Kadagā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. aprīļa sēdē. 

14. Par jaunveidojamo ielu zemes vienību atdalīšanu no īpašuma “Jūriņas”, Gaujā 
(Zintis Varts) 

Ziņo par SIA “CARNIKAVAS PROJEKTI” (adrese: Aizvēju iela 3 - 2, Garciems, Carnikavas 
pagasts, Ādažu novads, LV-2163) šā gada 6. marta iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1508) 
ar lūgumu atļaut atdalīt ielu būvniecībai paredzētās zemes vienības (Nr. 42, 43 un 44) 
detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Jūriņas”, Gaujas ciemā teritorijā. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par jaunveidojamo ielu zemes vienību atdalīšanu no īpašuma 
“Jūriņas”, Gaujā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. aprīļa 
sēdē. 



 

7 
 

15. Par detālplānojuma īpašumam “Druvieši”, Garciemā nodošanu publiskajai 
apspriešanai 
(Zintis Varts) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese) šā gada 11. marta iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1613) 
ar lūgumu pieņemt lēmumu par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Druvieši” (kadastra 
numurs 8052 008 1412) zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1354, nodošanu 
publiskajai apspriešanai. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par detālplānojuma īpašumam “Druvieši”, Garciemā nodošanu 
publiskajai apspriešanai” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. 
aprīļa sēdē. 

16. Par zemes vienību Ziemeļu ielā 31 un Ziemeļu ielā 33, Lilastē apvienošanu 
(Zintis Varts) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese)  šā gada 17. marta iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1711) 
ar lūgumu atļaut apvienot vienā zemes vienībā nekustamā īpašuma “Ziemeļu iela 33” (kadastra 
Nr. 8052 001 0049) zemes vienību Ziemeļu ielā 33, Lilastē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, 
ar kadastra apzīmējumu 8052 001 0049 un nekustamā īpašuma “Ziemeļu iela 31” (kadastra Nr. 
8052 001 0048) zemes vienību Ziemeļu ielā 31, Lilastē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, ar 
kadastra apzīmējumu 8052 001 0048. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes vienību Ziemeļu ielā 31 un Ziemeļu ielā 33, Lilastē 
apvienošanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. aprīļa sēdē. 

17. Par zemes vienību atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Tālavas”, Laveros 
(Zintis Varts) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese)  šā gada 19. marta iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1774) 
ar lūgumu atļaut no nekustamā īpašuma “Tālavas” ar kadastra Nr.8052 005 0683 atdalīt zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumiem 80520052313 un 80520052314. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes vienību atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Tālavas”, 
Laveros” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. aprīļa sēdē. 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Liepu iela 12, Carnikavā 
(Zintis Varts) 

Ziņo par SIA “Energoplāns” (adrese: Zaķusalas krastmala 33, Rīga, LV-1050) šā gada 28. marta 
iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1951) ar lūgumu apstiprināt zemes ierīcības projektu 
nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8052 005 2315 sastāvā esošajai zemes vienībai Liepu ielā 
12, Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 8052 005 2006. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Liepu ielā 
12, Carnikavā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. aprīļa 
sēdē. 

 

Sēde slēgta 2025. gada 9. aprīlī plkst. 11.36. 

 



 

8 
 

Attīstības komitejas priekšsēdētājs GATIS MIGLĀNS 
 
Protokolētāja SINTIJA TENISA 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


